



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DLP.4011.3.2020.LL
10.04.2020r.

Gdańsk,

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa trasy rowerowej wzdłuż ul. Dmowskiego na odcinku od al. Grunwaldzkiej do dworca PKP Gdańsk Wrzeszcz w ramach projektu „Węzły integracyjne: Gdańsk Główny, Gdańsk Wrzeszcz oraz trasy dojazdowe do węzłów PKP i SKM na terenie gminy Miasta Gdańsk” - 2/BZP-U/500.2/2020/TK**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień treści SIWZ, z prośbą o uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zezwala na wbudowanie krawężników kamiennych pochodzących z rozbiórki ul. Dmowskiego w ramach tego zadania?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wbudowanie krawężników kamiennych pochodzących z rozbiórki ul. Dmowskiego. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym wbudowanie brakującego nowego krawężnika, którego nie będzie mógł wykorzystać z rozbiórki ul. Dmowskiego ze względu na zły stan techniczny.

Pytanie nr 2

Do projektu oświetlenia. Prosimy o potwierdzenie, że szafę oświetleniową SOU-109 należy zgodnie z warunkami technicznymi nr UE/58/2019/BN oraz przedmiarem, rozbudować.



Odpowiedź nr 2

Tak potwierdzamy.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że szafa oświetleniowa SOU-109 powinna zostać rozbudowana o sterownik CPAnet z analizatorem sieci oraz czujką DigiLUX.

Odpowiedź nr 3

Tak potwierdzamy.

Pytanie nr 4

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej dostawy i montażu krat ochronnych przy drzewach – czy należy je uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź nr 4

Tak należy uwzględnić kraty w kształcie kwadratu o wymiarach nie mniejszych niż 1,5 m x 1,5 m po wcześniejszym uzgodnieniu z GZDiZ i Zamawiającym.

Pytanie nr 5

Z jakiego materiału wykonany jest istniejący kolektor DN500 kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź nr 5

Istniejący kolektor DN500 w ul. Dmowskiego od ul. Grunwaldzkiej do dworca PKP Gdańsk Wrzeszcz jest betonowy.

Pytanie nr 6

Prosimy o określenie sposobu likwidacji przykanalików włączanych bezpośrednio do istniejącego kolektora (bez studni).

Odpowiedź nr 6

Przykanaliki należy skrócić i zaślepić.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy nowoprojektowane studnie mają być wyposażone w pierścienie odciążające?

Odpowiedź nr 7

Tak.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Czy oferta ma uwzględniać wykonanie systemu napowietrzająco-nawadniającego pod drzewami? Nie ma tego w projekcie zieleni, jedynie opis krat sugeruje, że muszą być one zintegrowane z tym systemem?

Odpowiedź nr 8

Tak, oferta ma uwzględniać taki system.

Odpowiedź nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kraty pod drzewa w kształcie kwadratu?

Odpowiedź nr 9

Tak.

Odpowiedź nr 10

Wg projektu stojak na rowery należy wykonać ze stali nierdzewnej. Stosowne na terenie Gdańska stojaki (takie zaprojektowane) wykonane są ze stali ocynkowanej. Czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie w wycenie stojaków ze stali ocynkowanej?

Odpowiedź nr 10

Należy wykonać zgodnie z projektem.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 14-04-2020